МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

(ПОВЫШЕНИЯ КВАЛИФИКАЦИИ ПЕДАГОГИЧЕСКИХ РАБОТНИКОВ)

«УЧЕБНО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР »

ОРЕХОВО-ЗУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

 05 апреля 2017 года № 50 -  од
 О внесении изменений в Положение о  районном  конкурсе  «Первые шаги в науку -2017»,  утвержденном приказом МБУ ДПО УМЦ
от 16 февраля 2017 № 23/1-од
   ПРИКАЗЫВАЮ:

      Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в  Положение о  районном  конкурсе  «Первые шаги в науку -2017»,  утвержденном приказом МБУ ДПО УМЦ

от 16 февраля 2017 № 23/1-од

      Директор МБУ ДПО «Учебно-методический

      Центр» Орехово-Зуевского  муниципального района  _________________ А.Е.Сорокин

УТВЕРЖДЕНЫ

Приказом МБУ ДПО «Учебно-методический центр»

Орехово-Зуевского муниципального района

Московской области

                                                                                                 от 05 апреля 2017 № 50-од

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые  вносятся в Положение

о районном конкурсе «Первые шаги в науку-2017»

1.  Пункт 4  Положения изложить в следующей редакции:

 « Для участия в Конкурсе необходимо   представить в оргкомитет:

 - до  31 марта 2017г. года заявку по форме (Приложение 1)
- до 21 апреля  2017г. текст работы учащихся с рецензией руководителя в электронном виде ( без презентаций).

   На Конкурс представляются работы по предметам математических дисциплин     (математика, информатика), естественнонаучных дисциплин( окружающий мир, экология,биология), гуманитарных  дисциплин (русский язык, литература, иностранные языки). Все работы представляются на русском языке, в т.ч. и работы по иностранному языку.

           Работы, которые были представлены в других Конкурсах, а также из Интернета, рассматриваться не будут. Работы реферативного характера не принимаются.»

2.     Пункт 5 Положения изложить в следующей редакции:

          «Организация конкурса.

  В рамках Конкурса будут работать следующие секции:

· Секция обучающихся 1-2 классов

· Секция обучающихся 3 классов

· Секция обучающихся 4 классов»
3.   Пункт 6 Положения изложить в следующей редакции:

«Конкурс проводится  в два этапа.

      Первый этап_- школьный с 27.02. 2017г. по 30.03.2017г.,

      Второй этап – муниципальный –3 и 4  мая 2017 года

      Время проведения –  12.00

      Место проведения :

           03 мая 2017 – для обучающихся ОО Куровского региона в МБОУ «Куровская   СОШ № 1»

           04 мая 2017  -  для обучающихся ОО Ореховского региона в МБОУ «Ликино-                         Дулёвская ООШ № 3»

[image: image1.png]